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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MESSINA CAMILLA 09/07/93  607093 91 VCPROSI

AYRES  BEATRICE 11/04/94  602283 242 BIMICSI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94  614888 533 NOPROSI

DE BONIS SARA 19/10/93  612129 714 TOMARSI

RETEUNA FEDERICA 02/01/92  619955 1575 TOMARSI

CHIOLERIO CECILIA 27/05/93  612026 1746 TOPINSI

MARCHISIO ELENA 02/03/92  604524 2087 TOMARSI

CAMPANER NICOLE 09/06/94  642198 2138 ALCASSI

CIPOLLARO FEDERICA 19/12/94  617283 9.9999 TOCHISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  8turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 9atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  1 gironi da  4

 8

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE BONIS SARA 612129 2 0 V V  0,670  0  12TOMAR

 2 MESSINA CAMILLA 607093 V 0 V V  1,000  9  15VCPRO

 3 CHIOLERIO CECILIA 612026 A A A A  0,000  0  0TOPIN

 4 CIPOLLARO FEDERICA 617283 4 4 0 3  0,000 -4  11TOCHI

 5 CAMPANER NICOLE 642198 3 0 0 V  0,330 -5  8ALCAS

 2Girone N.

 1 RETEUNA FEDERICA 619955 0 V V  0,670 -1  10TOMAR

 2 AYRES  BEATRICE 602283 V V V  1,000  11  15BIMIC

 3 FIZZOTTI FEDERICA 614888 3 0 V  0,330 -5  8NOPRO

 4 MARCHISIO ELENA 604524 3 4 3  0,000 -5  10TOMAR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



22/01/2012

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile CANTALUPA - Campionato Regionale Giovani P

Gran Premio Giovani

12:33Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 602283 AYRES  BEATRICE BIMIC Qualificata 1,00  11  15  4 1 1  2

 607093 MESSINA CAMILLA VCPRO Qualificata 1,00  9  15  6 2 2  1

 612129 DE BONIS SARA TOMAR Qualificata 0,67  0  12  12 3 3  1

 619955 RETEUNA FEDERICA TOMAR Qualificata 0,67 -1  10  11 4 4  2

 614888 FIZZOTTI FEDERICA NOPRO Qualificata 0,33 -5  8  13 5 5  2

 642198 CAMPANER NICOLE ALCAS Qualificata 0,33 -5  8  13 5  1

 617283 CIPOLLARO FEDERICA TOCHI Qualificata 0,00 -4  11  15 7 7  1

 604524 MARCHISIO ELENA TOMAR Qualificata 0,00 -5  10  15 8 8  2

 612026 CHIOLERIO CECILIA TOPIN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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AYRES  BEATRI - BIMIC (BIELLA)

 1 AYRES  BEATRI - BIMIC (BIELLA)

 8 MARCHISIO ELE - TOMAR (TORINO)

CAMPANER NICO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

RETEUNA FEDER - TOMAR (TORINO)

DE BONIS SARA - TOMAR (TORINO)

FIZZOTTI  FED - NOPRO (NOVARA)

CIPOLLARO FED - TOCHI (CHIVASSO)

MESSINA CAMIL - VCPRO (VERCELLI) 2

 7

 6

 3

 4
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AYRES  BEATRI - BIMIC (BIELLA)

CAMPANER NICO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DE BONIS SARA - TOMAR (TORINO)

MESSINA CAMIL - VCPRO (VERCELLI)

MESSINA CAMIL - VCPRO (VERCELLI)

AYRES  BEATRI - BIMIC (BIELLA)

15

5

14

15

15

14

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 602283 AYRES  BEATRICE1 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA11/04/94

 607093 MESSINA CAMILLA2 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI09/07/93

 612129 DE BONIS SARA3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO19/10/93

 642198 CAMPANER NICOLE4 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.09/06/94

 619955 RETEUNA FEDERICA5  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/01/92

 614888 FIZZOTTI FEDERICA6 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA07/01/94

 617283 CIPOLLARO FEDERICA7 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO19/12/94

 604524 MARCHISIO ELENA8  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/03/92
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